
ИСТОЧНИКИ
ПРИВЛЕЧЕНИЯ
СРЕДСТВ

КАНАЛЫ ПОСТУПЛЕНИЯ СРЕДСТВ ОТ ЧАСТНЫХ ЛИЦ

10 506 948,35 рублей
привлечено

ЗНАЧИМЫЙ ВЗРОСЛЫЙ

РАБОТА С СЕМЬЯМИ

210 наставнических пар из 14 регионов 
России находятся на сопровождении 
у специалистов.

Для 9 семей и приемных детей было 
проведено 17 индивидуальных 
консультаций.

Поступления
на расчетный счет

Эквайринг

16,15%

69,89%2 610 995,25

Партнерские проекты 13,95%521 206,51

603 430,78

Юридические лица 
1 184 815,06

Гранты
5 586 500,75

Физические лица
3 735 632,54

35,55%

53,17%

11,28%
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